
i\§"1 "

COMUI{E DI SANT'ANGELO DI BROLO
C.A.P.98060 PROVINCIA DI MESSINA c.F. 00108980830

AREA SERVIZI ALLA PERSONA

DETERMINAZIONE N. 30 del28l02l20ll

OGGETTO: Nomina Responsabile del Procedimento Unico ex art. 10 del D.L.vo n. 16312006 e
s.m., per affidamento della fonritura di materiale vario di igiene e puhziadell'asilo
nido, delle scuole materne, elementari e medie del centro urbano e delle frazioni,
nonché per il servizio di refezione scolastica e locali comunali.

IL RESPONSABILE

L'anno duemilaundici, il giorno ventotto, del mese di febbraio, nel proprio ufficio;

PREMESSO

- che occorre procedere all'affidamento della fornitura di materiale vario di igiene e puhzia
dell'asilo nido, delle scuole materne, elementari e medie del centro urbano e delle frazioni, nonché
per il servizio di refezione scolastica e locali comunali;
- che è conveniente ed opportuno per questo Ente stipulare un contratto aperto, per l'individuazione
del fornitore e prowedere all'impegno di spesa prima di procedere all'ordinazione della fomitura di
cui sopra, relativa ad ogni singolo intervento;
VISTA la deliberazione di Giunta Municipale Nr. 36 de|2510212011, dichiarata immediatamente
esecutiva, con la quale è stato dato il seguente atto di indirizzo al Responsabile dell'Area Servizi
alla Persona:

- di attivare apposita procedura a contrarre al fine di stipulare il contratto aperto di appalto,
per la fornitura di materiale vario di igiene e pulizia dell'asilo nido, delle scuole materne,
elementari e medie del centro urbano e delle frazioni, nonché per il servizio di refezione
scolastica e locali comunali; 

t
- difissare la durata del rapporto obbligazionariofino al 3l/12/2012;
VISTO l'art.10, comma 5, del decreto leg.vo n. 16312006, come integrato dall'art. 2, comma 1,

lett. b del Decreto Leg.vo 26/0112007 n.6;
VISTO l'art.5 della L.R. n.. 10 del30l04ll991,il quale stabilisce che " Il dirigente di ciascuna
unità organizzativa prowede ad assegnare a sé o ad altro dipendente addetto all'unità la
responsabilità delf istruttoria e di ogni adempimento inerente il singolo procedimento nonché
eventualmente dell'adozione del prowedimento finale";
VISTA la determinazione sindacale Nr 17 de|2510212011, con quale viene nominato Responsabile
dell'area Servizi alla persona;
RITENUTO che si possa procedere alla nomina in favore della signora Costantino Rosa
Responsabile del Procedimento per l'acquisto dei beni occorrenti per il servizio oggettivato, la
quale possiede i requisiti per I'espletamento dell'incarico;
Per quanto sopra esposto:



DETERMINA

Nominare la signora Costantino Rosa, Responsabile del Procedimento Unico per le fasi del-

f istruttoriu " ài ogni adempimento inerente il singolo procedimento previsto dall'art. 10 del

D.Lvo 12.04.2006, n. 163, con esclusione del prowedimento finale, che viene riservato a sé

stessa.
DISPONE

Che copia della presente venga trasmessa alf interessata e pubblicata all'Albo Pretorio per 15 glorni.

TL RESPONSABILE DELL'AREA

tri= 
{-T



i,.. 1' r itr rrtl'r a iìi,i ririt"..i ;- tl:,, I .li i i:.1,; i,:

., irjirle i.1 4;'.' iit: * i'; t :.: t l: 1ìì,. 
";-r 

.,11 l',,; 1,,,,'.,r."t.,
.','i;, . .... ..rl: ...

r! i ]

.;1:+ l! ;,1 ,.:1..,'È ;jr.,. :, . ,., . ii
i.'..,::.; .. - --,.{.,i -,. : . i:. . .:,:
l:.,itil'rr:l_.;ryi1,qi1 .-:11.1;,, :

:ri.1 ;.:: i,iji, X-r.,.

i'

r l:,ì-i,. ,, l.: 1".r,,


